
ИДЕЈНО РЕШЕНИЕ ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА 
НАСТАН НА УГД 

120 ГОДИНИ ОД СМРТТА НА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 2023 
 

 

На 4ти Мај 2023 година ќе се одбележува 120 години од смртта на Гоце Делчев. 

Според годишната програма на Општина Штип, во договор со Универзитетот „Гоце 

Делчев“, смртта на Гоце Делчев треба да се одбележи во организација на УГД. 

Предложени активности за настанот се: 

1. Химна во изведба на хорот при Музичка академија на УГД 

2. Беседа за Гоце Делчев 

3. Оперски настап – г. Борис Трајанов, тема: Смртта на Гоце 

4. Музички настап - Ансамбл Македонија 

5. Положување цвеќе пред спомен бистата на Гоце Делчев 

 

Музичкиот перформанс на настанот ќе биде изведен од страна на музичари од Музичката 

академија при УГД.  

За потребите на настанот, раководителот и назначени членови од работната група ќе 

комуницираат со:  

• ректорскиот кабинет,  

• вработените од Одделението за радио, тв и веб,  

• вработените од Издавачка дејност (за графички дизајн и печатење на промотивен 

материјал) 

• Други вработени од службите за потребите на: превоз, техничка поддршка на 

терен, хигиена и сл. 

• Гости поканети на настанот 

• Надворешни медиуми (од листа доставена до ректорот) 

• Лица од Општина Штип (г. Панајотов, Кабинет на градоначалник и други по 

потреба) 

Локација за изведување на настанот: Ректорат на УГД, кај бистата на Гоце Делчев, на 

отворено 
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Ангажирани студенти за помош во организација и логистика 

 

За потребите на организација на активности на терен, ќе бидат ангажирани и студенти, 

како од страна на самите единици, така и за соработка со работната група. Од студенти 

за соработка со работната група се предвидени: 

1. Студент Стефан Мишовски – демонстратор на Медицински факултет 

2. Студент Сара Денкова – Претседател на Универзитетско студентско собрание 

(говорник на настанот) 

3. Студент Ребека Спасова – Филолошки факултет 

4. Студент Ване Дериволов – Филолошки факултет  

5. Други – по потреба (за ангажираните студенти за помош во организација ќе бидат 

доделени сертификати) 

 

 

 


